
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.265

DETERMINAZIONE  NUMERO  93 DEL  02-07-2018

OGGETTO:Impegno di spesa per l'acquisto della fornitura cassetta antinfortunistica, ditta
L'Artistica s.r.l - CIG:Z03242CC30

L'anno  duemiladiciotto il giorno  due del mese di luglio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano
l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

Visto  il D.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 TESTO UNICO SULLA SALUTE E SICUREZZA
SUL LAVORO -  Attuazione dell’articolo 1 della Legge 3 agosto 2007, n. 123 in materia di
tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro

Atteso che occorre acquistare una cassetta antinfortunistica come previsto dal D.lgs.
sopra citato;

Considerato opportuno procedere tramite il mercato elettronico, generando l’ordine
mepa n .4383452 del 02.07.2018 con la ditta L’artistica Srl, già fornitrice degli articoli di
cancelleria e attrezzature per ufficio;

Ritenuto congruo il prezzo proposto per la fornitura di che trattasi pari ad € 173,24 Iva
compresa, come meglio descritto nell’allegato ordine di acquisto;

Considerato necessario procedere ad impegnare la somma di € 173,24 Iva compresa,
a favore della Ditta L’Artistica Srl;

Visto che tale spesa trova capienza al Cap. 82/0 “Spese generali di funzionamento”
del bilancio corrente;

Vista l’Attestazione della regolarità contributiva della Ditta;
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i.;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 93 del 02-07-2018   -  pag. 1  -



Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i.;
Vista la L. 229 del 15/12/2016 di conversione del D.L. n. 189/2016;

Vista la L.47/2017 di conversione del DL. N.8 del 09.02.2017;
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del

Servizio Finanziario;

D E T E R M I N A

        Di dare atto che le premesse sopra riportate fanno parte integrale e sostanziale del
presente atto;
        Di impegnare la somma di € 173,24  Iva inclusa con la ditta Artistica srl con sede in

Via Tre Settembre, 17 Dogana R.S.M - P. Iva 00000006181 –CIG Z03242CC30, per fornitura
di una cassetta antinfortunistica;
        Di imputare la spesa relativa all’acquisto dei materiali indicati, al capitolo n. 82/0

“Spese generali di funzionamento” ove sarà prevista la necessaria disponibilità.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 93 del 02-07-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
02-07-2018 al 17-07-2018 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 02-07-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   171 del
02-07-2018

Muccia, 02-07-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 02-07-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 93 del 02-07-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

